religionem nostram et Societatem in hoc municipio (sum-

ma laus Deo Optimo Maximo) multo honore af fici et ingen-

tibus laudibus ad sydera usque extolli, et non tantum a po-

pularibus et plebeiis hominibus, verum etiam a religiosis

et presbyteris; omnes ciues vna voce fatentur, Patres no-

stros ad hanc urbem peruenisse, impulsos diuino numine,
ut tot tantisque calamitatibus et flagitiis mederentur. Quo
fit, ut libentissime intersint concionibus, quae a nostris Pa-

tribus habentur (habentur autem plurimae) et in nostro

templo et in aliis; accedunt etiam multi homines ac mulie-

res in edes nostras sacras apertum sua crimina Patribus

nostris. Quod quantopere prosit toti municipio, omnes ex-

perimento cognoscunt, et ingentes gratias agunt Deo, cum
videant innumera peccata, tan priuata quan publica auul-

sa et exclusa esse, quibus vniuersa ciuitas involuta et ob-

coecata turpiter haerebat; quorum scelerum mentionem

sigillatim nullam facio, ne longiorem plus justo scribam

epistolam.

3. Protonotarius qui nostrae Societati collegium tribuit

et Patribus omnia necessaria hilari animo et alacri vultu

porrigit \ viuit ac valet, et maximo amore prosequitur So-

cietatem; quotidieque pollicetur
b se cunctis in rebus Patri-

bus nostris opem laturum, ut facilius animas Christi san-

guine redemptas
c et e manibus cacodemonis ereptas, Chri-

sto lucrifaciant.

4. His diebus quatuordecim degunt vitam in hoc colle-

gio: sacerdotes quinque; reliqui sunt fratres; omnes tamen

prospera fruuntur valetudine. Tres fratres profitentur

a versenter ms. — b
pollicitur ms. — c redeptas ms.

Ludovicus de Calatayud.
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grammaticam cum vberrimo fructu a et magna scolastico-

rum vtilitate; habent centum discipulos qui singulis diebus

audiunt sacrum, quod illis fit; vnoquoque mense confiten-

tur sua crimina; pariterque in literis magnos progressus

faciunt.

Hec et alia plurima beneficia a me consulto pretermis-

sa Patres nostri assidue conferunt in ciues hujus municipii

memores semper religiosae perfectionis, ad quam omnes

resistentes proprio juditio et aduersantes propriae volun-

tati; toto pectore anhelantes b celeri gradu properant. De
his hactenus.

Hec sunt, Pater admodum reverende, de quibus jussu

praefecti hujus collegii *, feci te certiorem. Vale et valeas

vtinam semper plurimum apud Christum. Datum Ocaniae

tertio idus Septembris anno a Christo nato milessimo

quingentessimo quinquagessimo octauo.

Indignus filius, et filius tuus in Domino,